
UCHWAŁA Nr IV/21/2011 

Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 26 stycznia 2011 r. 
 

 

w sprawie:   wyrażenia  zgody  na  zbycie   w   drodze   przetargu    nieograniczonego  

                     nieruchomości   położonych  w  miejscowości Tulce. 

 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990 r .  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze. 

zmianami), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 102  poz. 651 ze zmianami)  

Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego  działek  gruntu 

położonych w miejscowości Tulce, zapisanych w KW 17705 przeznaczonych pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z infrastrukturą towarzyszącą, oznaczonych 

następująco:   

 

nr geodez. 145/3        o   pow.   964  m
2
 

nr geodez  145/4        o   pow.   740  m
2
 

nr geodez  145/5        o   pow.   731  m
2
 

nr geodez  145/6        o   pow.   721  m
2
 

nr geodez  145/7        o   pow.   712  m
2
 

nr geodez  145/8        o   pow.   736  m
2
 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   

           Henryk Lesiński 
                                  


